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CONCEPTO

* RECAUDADO

DIFERENCIA

Total de Ingresos de Libre Disposicién

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Ingresos

Ingresos de Libre Disposicién

Impuestos 0.00
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social 1,986,355,555.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos 39,239,000.00
Aprovechamientos 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 5,338,393.00
Participaciones 0.00

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

Fondo de Compensacion

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

Impueste Especial Sobre Produccion y Servicios

0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién de Petréleo

Gasolinas y Diésel

Fondo de Impuesto Sobre la Renta

Fondo de Estabilizacidn de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0.00

Tenencia o Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacién ISAN

Impuesto Sobre Automoviles Nuevos

Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Economicos
Transferencias 2,816,733.00
Convenios 0.00

Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposicion

114,645,000.00
114,645,000.00

2,148,394,681.00

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas

Aportaciones 1,931,933,657.00
Fondo de Aportaciones para la Némina educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnologica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pablica de los Estados y del
Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas

Convenios 0.00
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacién
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones 0.00
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero

Transferencias. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacienes 0.00

Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00

1,831,933,657.00

1,931,933,657.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

4,080,328,338.00

Datos Informatives

Ingresos Derivados de Financiamientes con Fuente de Pa
de Libre Disposicién

Ingresos Derivados de Financiamientos
Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamie! 0.00

o de Ingresos

Fuente de Pago

TEDRECTOR DE FINANZAS
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1,986,355,555.00
0.00
0.00
39,239,000.00
0.00
5,338,393.00
0.00

0.00

2,816,733.00
0.00

114,645,000.00
114,645,000.00

2,148,394,681.00

1,931,933,657.00

1,831,933,657.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,931,933,657.00

0.00

4,080,328,338.00

0.00

0.00
1,301,268,785.89
0.00
0.00
58,035,262.99
0.00
2,210,583.83
0.00

0.00

1,958,923.00
0.00

75,223,429.686
75,223,429.86

1,438,696,985.57

1,093,253,875.35

1,093,253,875.35

0.00

0.00

0.00
0.00

1,093,253,875.35

0.00

2,531,950,860.92

0.00

0.00
1,301,268,785.89
0.00
0.00
58,035,262.99
0.00
2.210,583.83
0.00

0.00

1,787,361.00
0.00

75,223,429.86
75,223,429.86

1,438,525,423.57

1,093,253,875.35

1,093,253,875.35

0.00

0.00

0.00
0.00

1,093,253,875.35

0.00

2,531,779,298.92

0.00

0.00
(685,086,769.11)

0.00
18,796,262.99

0.00
(3,127.,809.17)

0.00

(1,029,372.00)

(39,421,570.14)
(39,421,570.14)
(709,869,257.43)

(1,205,117,820.32)

(838,679,781.65)

(838,679,781.65)

0.00

0.00

0.00
0.00

(838,679,781.65)

0.00

(1,5648,549,039.08)

0.00




